
 
 

2025 年 3 月吉日 
 
お客様各位 

グンゼメディカル株式会社 
 

 

Sientra ブレスト・インプラント 製造中止に関するお知らせ 
 
拝啓 

平素より弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、製造元（ Tiger Aesthetics Medical, LLC ）より、弊社取り扱い別紙品番の製

造終了通知を受領いたしました。 
 
製造元ではすでに製造を終了しており、今後提供可能な製品は現在 国内で保有して

いる在庫のみ となります。 

本製造終了は、製造元の決定によるものであり、不本意ながらこのようなご案内と

なりましたことを深くお詫び申し上げます。 
 
なお、今後の対応につきましては、調整の上別途ご案内させていただきます。 

在庫状況やその他ご不明点などございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせ

ください。 
 
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
【対象製品】 

販売名 承認番号 

Sientraブレスト・インプラント 30200BZX00267000 

 

【製造中止対象品番】  

※別紙参照 

 

【お問合せ】 

■グンゼメディカル株式会社 営業担当までお願いします。 

 （電話）06-4796-3151 

以上 
 
 
 
 



 
 

≪別紙≫ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Discontinued SKUs in Red Text:

Round Textured Implants
Low Projection

WTH PROJ VOL
HSC

Textured

cm cm cc Catalog #

10.5 2.5 160cc 20610-160LP

11.4 2.6 190cc 20610-190LP

12.1 2.7 220cc 20610-220LP

12.3 2.8 250cc 20610-250LP

13 2.9 280cc 20610-280LP

13.4 3 310cc 20610-310LP

13.7 3.1 340cc 20610-340LP

14.5 3.1 370cc 20610-370LP

14.8 3.2 400cc 20610-400LP

15.1 3.2 425cc

15.4 3.2 450cc 20610-450LP

15.6 3.3 475cc

15.9 3.3 500cc 20610-500LP

16.2 3.4 525cc

16.5 3.5 550cc 20610-550LP

16.7 3.6 575cc

17 3.7 600cc 20610-600LP

17.5 3.8 650cc 20610-650LP

17.9 3.8 700cc 20610-700LP



 

 

HSC+

Textured

Catalog #

20721-175MP

20721-195MP

20721-215MP

20721-235MP

20721-540MP

20721-575MP

20721-590MP

20721-625MP

20721-650MP

20721-695MP

HSC+

Textured

Catalog #

20721-190HP

20721-205HP

20721-225HP

20721-240HP

20721-255HP

20721-280HP

20721-300HP

20721-330HP

20721-350HP

Moderate Plus Projection

WTH PROJ VOL
HSC

Textured

cm cm cc Catalog #

9.3 3.7 175cc 20621-175MP

9.7 3.9 195cc 20621-195MP

10 3.9 215cc 20621-215MP

10.5 3.9 235cc 20621-235MP

11 3.9 255cc 20621-255MP

11.4 4 285cc 20621-285MP

11.7 4 305cc 20621-305MP

11.8 4.4 325cc 20621-325MP

12.1 4.4 355cc 20621-355MP

12.5 4.5 385cc 20621-385MP

12.9 4.6 415cc 20621-415MP

13.2 4.6 435cc 20621-435MP

13.3 4.6 455cc 20621-455MP

13.6 4.8 485cc 20621-485MP

13.7 4.9 505cc 20621-505MP

13.8 5 525cc 20621-525MP

13.9 5.1 540cc 20621-540MP

14.1 5.2 575cc 20621-575MP

14.3 5.3 590cc 20621-590MP

14.6 5.3 625cc 20621-625MP

14.8 5.4 650cc 20621-650MP

15.1 5.5 695cc 20621-695MP

High Projection

WTH PROJ VOL
HSC

Textured

cm cm cc Catalog #

9.6 4 190cc 20621-190HP

9.9 4.1 205cc 20621-205HP

10.2 4.2 225cc 20621-225HP

10.5 4.3 240cc 20621-240HP

10.8 4.4 255cc 20621-255HP

11.1 4.5 280cc 20621-280HP

11.4 4.6 300cc 20621-300HP

11.7 4.7 330cc 20621-330HP

12 4.8 350cc 20621-350HP

12.3 4.9 385cc 20621-385HP

12.5 5 415cc 20621-415HP

12.8 5.1 440cc 20621-440HP

13.1 5.2 470cc 20621-470HP

13.4 5.3 505cc 20621-505HP

13.7 5.4 535cc 20621-535HP

14 5.5 565cc 20621-565HP

14.3 5.6 590cc 20621-590HP

14.5 5.8 620cc 20621-620HP

14.7 5.9 650cc 20621-650HP

14.9 6 700cc 20621-700HP
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Shaped Textured Implants
Classic Base Moderate Projection

HT PROJ VOL
HSC+

Textured

cm cm cc Catalog #

10.5 3.6 180cc CBASE-180MP

11 3.8 210cc CBASE-210MP

11.5 4 240cc CBASE-240MP

11.8 4.1 260cc CBASE-260MP

12 4.2 275cc CBASE-275MP

12.3 4.3 295cc CBASE-295MP

12.5 4.4 310cc CBASE-310MP

12.8 4.5 335cc CBASE-335MP

13 4.6 350cc CBASE-350MP

13.3 4.7 375cc CBASE-375MP

13.5 4.8 400cc CBASE-400MP

13.8 4.9 425cc CBASE-425MP

14 5 450cc CBASE-450MP

14.3 5.1 475cc CBASE-475MP

14.5 5.2 500cc CBASE-500MP

14.8 5.3 525cc CBASE-525MP

15 5.4 550cc CBASE-550MP

15.3 5.5 575cc CBASE-575MP

15.5 5.6 600cc CBASE-600MP

15.7 5.7 625cc CBASE-625MP

15.9 5.7 650cc CBASE-650MP

16 5.8 700cc CBASE-700MP

Classic Base High Projection

HT PROJ VOL
HSC+

Textured

cm cm cc Catalog #

10 4.2 190cc CBASE-190HP

10.5 4.4 215cc CBASE-215HP

11 4.6 250cc CBASE-250HP

11.5 4.8 285cc CBASE-285HP

11.8 4.9 300cc CBASE-300HP

12 5 320cc CBASE-320HP

12.3 5.1 345cc CBASE-345HP

12.5 5.2 365cc CBASE-365HP

12.8 5.3 390cc CBASE-390HP

13 5.4 410cc CBASE-410HP

13.3 5.5 440cc CBASE-440HP

13.5 5.6 460cc CBASE-460HP

13.8 5.7 485cc CBASE-485HP

14 5.8 510cc CBASE-510HP

14.3 5.9 545cc CBASE-545HP

14.5 6 570cc CBASE-570HP

14.8 6.1 600cc CBASE-600HP

15 6.2 635cc CBASE-635HP



 

 

Round Base Moderate Projection

WTH PROJ VOL
HSC+

Textured

cm cm cc Catalog #

9.2 4 160cc RBASE-160MP

9.5 4.1 170cc RBASE-170MP

9.9 4.2 190cc RBASE-190MP

10.1 4.3 205cc RBASE-205MP

10.4 4.4 220cc RBASE-220MP

10.7 4.5 245cc RBASE-245MP

11 4.6 260cc RBASE-260MP

11.3 4.7 275cc RBASE-275MP

11.6 4.8 300cc RBASE-300MP

11.9 4.9 320cc RBASE-320MP

12.2 5 340cc RBASE-340MP

12.5 5.1 360cc RBASE-360MP

12.8 5.2 390cc RBASE-390MP

13.1 5.3 415cc RBASE-415MP

13.4 5.4 445cc RBASE-445MP

13.7 5.5 470cc RBASE-470MP

14 5.6 500cc RBASE-500MP

14.3 5.7 540cc RBASE-540MP

14.6 5.8 595cc RBASE-595MP

14.9 5.9 625cc RBASE-625MP

15.2 6 650cc RBASE-650MP

15.5 6.1 700cc RBASE-700MP

Round Base High Projection

WTH PROJ VOL
HSC+

Textured

cm cm cc Catalog #

9.8 4.9 200cc RBASE-200HP

9.9 5 220cc RBASE-220HP

10.1 5.1 235cc RBASE-235HP

5.2 255cc RBASE-255HP

5.3 270cc RBASE-270HP

5.4 295cc RBASE-295HP

455cc RBASE-455HP

5.5 320cc RBASE-320HP

5.6 345cc RBASE-345HP

5.7 370cc RBASE-370HP

6.1 485cc RBASE-485HP

6.2 515cc RBASE-515HP

10.4

10.7

11

11.3

11.6

11.9

12.2

12.5

12.8

13.1

13.4

5.8 395cc RBASE-395HP

5.8 425cc RBASE-425HP

6


